
HA0

BB11

EB0

EE4
ED2

EE4

EA0

EB0

HA0

BB11

ED1

EE4

BA1

HA0

EB0

ED2

VB3a

VB3a

KB0a

BD0

VB3a

BB11

BB11

VB3a

BF2

BD0
HN1

EB0

BB11

SE6

SE6/KB0a

BB11

BB2BB2

BB2

BB2

99

BS, WE

P10

P10

P7

P2
P10

7

5

89

88

22

35

21

36

20

19

72

71

110

138

142

127

114

111

109108

G

S

G

F
Nt

Tf

Fe

Hä

Fl

Bk

Dg

Fl

Abschnitt C
Anhang 2 zu Anlage 12.2

LBP-Bericht
Bestands- und Konfliktplan

110-kV-Leitung
Twistetal - Paderborn/S

 

0 100 200 300
Meter

Stadt Marsberg

Stadt Lichtenau
Stadt Paderborn

Gemeinde Borchen

Stadt Salzkotten Stadt Bad Wünnenberg

Quellvermerk: Hessische Verwaltung für Bodenmanagement und Geoinformation © 2020

Quellvermerk:© OpenStreetMap and contributors, Creative Commons-Share Alike License (CC-BY-SA)

¯̄

Blattgröße: 29,70 cm x 42,00 cm

Auftraggeber:

Planverfasser: Name:Datum:

Anhang 2  Blatt: 34A/58
Proj.-Nr.: 1231 Maßstab: 1:2000

Bearbeitet:
Gezeichnet:
Geprüft:

April 2022
April 2022
April 2022

TM, EF
GN
GR

Avacon AG
Schillerstraße 3
38350 Helmstedt

Planungs-
Gemeinschaft GbR LaReG Landschaftsplanung

Rekultivierung
Grünplanung

Dipl. - Ing. Ruth Peschk-Hawtree

Helmstedter Straße 55A
Telefon 0531-707156-00

Internet www.lareg.de

38126 Braunschweig
Telefax 0531-707156-15
E-Mail info@lareg.de

Landschaftsarchitektin
Prof. Dr. Gunnar Rehfeldt
Dipl. Biologe

Index Datum Gezeichnet Änderungen

¯

LH-11-1205
Sonderlageplan

Zuwegung Mast Nr. 99


